

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. โครงการการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการฝ่ายวิทยาศาสตร์การกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย..
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๗,๔๘๘.๑๐ (เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสตางค์)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๘
- เป็นเงิน ๙๘๗,๔๘๘.๑๐ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสตางค์),
โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
4.1	Omeprazole 20 mg.	5,000	เม็ด	0.62	บาท	3,100	บาท
4.2	Hyoscine-N-Butylbromide 10 mg	5,000	เม็ด	2.66	บาท	13,300	บาท
4.3	Domperidone 10 mg	3,000	เม็ด	0.32	บาท	960	บาท
4.4	Simethicone 80 mg	20	กล่อง	300	บาท	6,000	บาท
4.5	Loperamide 2 mg	2,000	เม็ด	0.43	บาท	860	บาท
4.6	Calamine lotion 60 ml	100	ขวด	14.98	บาท	1,498	บาท
4.7	Amoxicillin trihydrate 500 mg	5	กล่อง	855	บาท	4,275	บาท
4.8	Diclofenac sodium 25 mg	30,000	เม็ด	0.44	บาท	13,200	บาท
4.9	Meloxicam 7.5 mg	10	กล่อง	229	บาท	2,290	บาท
4.10	Etoricoxib 60 mg	30	กล่อง	868.84	บาท	26,065.20	บาท
4.11	Etoricoxib 90 mg	70	กล่อง	906.29	บาท	63,440.30	บาท
4.12	Etoricoxib 120 mg	30	กล่อง	1,000.45	บาท	30,013.50	บาท
4.13	Celecoxib 200 mg	30	กล่อง	2,205.27	บาท	66,158.10	บาท
4.14	Celecoxib 400 mg	30	กล่อง	2,159.45	บาท	64,783.50	บาท
4.15	Naproxen Sodium 275 mg	1,200	เม็ด	1.67	บาท	2,004	บาท
4.16	Orphenadrine citrate 35 mg และ Paracetamol 450 mg	3,000	กล่อง	80	บาท	240,000	บาท
4.17	Paracetamol 500 mg	20,000	เม็ด	0.45	บาท	9,000	บาท
4.18	Bomhexine hydrochloride 8 mg	10,000	เม็ด	0.40	บาท	4,000	บาท
4.19	ยาอมบรรเทาอาการเจ็บคอ	30	กล่อง	720	บาท	21,600	บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
4.20	Chamomile extract (Mouth spray)	100	ขวด	142.52	บาท	14,252	บาท
4.21	Amoxicillin trihydrate 875 mg + Potassium Clavulanate 125 mg	50	กล่อง	71.30	บาท	3,565	บาท
4.22	Acetylcysteine effervescent tablet 600 mg	100	กล่อง	104.70	บาท	10,470	บาท
4.23	Mefenamic acid 500 mg	4,000	เม็ด	0.72	บาท	2,880	บาท
4.24	Electrolyte powder	200	กล่อง	160	บาท	32,000	บาท
4.25	Vitamin C 1,000 mg	20	กระปุก	925	บาท	18,500	บาท
4.26	Sodium borate + boric acid + Sodium Chloride 100 ml	50	ขวด	35	บาท	1,750	บาท
4.27	Diclofenac sodium gel 1% w/w ขนาด 30 g	1,000	หลอด	14.50	บาท	14,500	บาท
4.28	Methylsalicylate balm ขนาด 30 g	1,000	หลอด	65	บาท	65,000	บาท
4.29	Aescin และ Diethylamine salicylate gel 20 g	100	หลอด	140	บาท	14,000	บาท
4.30	สเปรย์หรือยาพ่นสำหรับบรรเทาอาการปวดและบวมเย็น (Menthol cool spray)	100	กระป๋อง	350	บาท	35,000	บาท
4.31	70% Alcohol 450 ml	50	ขวด	27.82	บาท	1,391	บาท
4.32	Normal Saline Solution 100 ml	100	ขวด	16.05	บาท	1,605	บาท
4.33	Povidine-iodine solution 10% 30 ml	110	ขวด	16.05	บาท	1,765.50	บาท
4.34	พลาสติกเอร์ยาปิดแผลชนิดผ้ายืด	50	กล่อง	35	บาท	1,750	บาท
4.35	Dressing set sterile	50	กล่อง	360	บาท	18,000	บาท
4.36	Elastic bandage ขนาด 2 นิ้ว	51	ม้วน	12	บาท	612	บาท
4.37	Elastic bandage ขนาด 3 นิ้ว	50	ม้วน	15	บาท	750	บาท
4.38	Elastic bandage ขนาด 4 นิ้ว	50	ม้วน	18	บาท	900	บาท
4.39	Elastic bandage ขนาด 6 นิ้ว	50	ม้วน	25	บาท	1,250	บาท
4.40	ชุดอุปกรณ์สำหรับแยกเก็บพลาสมา (ACP Double Syringe)	50	ชิ้น	3,500	บาท	175,000	บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		987,488.10	บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัทวินัส เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด

๕.๒ บริษัทแอ็ดวานซ์ ออร์โธปิดิค โซลูชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

๕.๓ บริษัท ซีโนแมกซ์ เมดิคอล จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาวสุนิสา พลเยี่ยม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองเวชศาสตร์การกีฬา

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุนิสา พลเยี่ยม)

ผู้อำนวยการกองเวชศาสตร์การกีฬา